РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 января 2014 г.                                                                                                      № 154

О внесении изменений в Положение о

почетном звании «Почетный

гражданин Старооскольского

городского округа Белгородской

области»

В целях рационального использования средств бюджета Старооскольского

городского округа, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа,

Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о почетном звании «Почетный гражданин

Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденное

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня

2008 года № 100 (в редакции решений Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 21 ноября 2008 года № 213, от 25 февраля 2011 года № 539,

от 27 мая 2011 года № 583) изменения, дополнив подпункт 1 пункта 3.5 раздела 3

словами «, но не более 10 000 (десяти тысяч) рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2014 года.

Председатель Совета депутатов Глава администрации

Старооскольского городского округа

__________________ И.В. Потапов

Старооскольского городского округа

__________________ А.В. Гнедых

consultantplus://offline/ref=E345C0DB25B2D94F21938D37BD7ECF55DFF4FE1E35541816EFB2FC0F29A415CA9EC1E00A914C949408C627wBg5L